Quarta-feira, 29 de março de 2023 às 11:17, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4688643: EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DE

ESTAGIÁRIOS 002/2023 - CONVOCAÇÃO 003/2023

ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Agrolândia

MUNICÍPIO

Agrolândia

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4688643

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4688643

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA
Secretaria de Educação

 Avenida 25 de Julho, nº 800, Centro, Agrolândia, SC – CEP: 88420-00
______________________________________________________________________________________

PROCESSO SELETIVO ESTAGIÁRIOS 002/2023

CONVOCAÇÃO

O Prefeito Municipal de Agrolândia no uso de suas atribuições legais e, de acordo
com o Edital Processo Seletivo de Estagiários 002/2023, convoca os candidatos abaixo
relacionados para escolha de vaga. Os candidatos devem comparecer no prazo de 3 dias
úteis nas dependências da Secretaria de Educação, situada na Avenida 25 de Julho,
n°800 – Centro – Agrolândia – SC.

ESTAGIÁRIO PEDAGOGIA

COLOCAÇÃO CANDIDATO

5º Laís Eduarda Wloch de Oliveira

Agrolândia, 29 de março de 2023.

JOSÉ CONSTANTE
PREFEITO MUNICIPAL

______________________________________________________________________________

www.agrolandia.sc.gov.br
E-,mail: educação@agrolandia.sc.gov.br

Telefone: (47)35344142 - (47)35344890

		2023-03-29T11:17:29-0300